
Kunnanhallituksen edustajan nimeäminen Lapsiystävällinen Kunta - työn koordinaatioryhmään 
  
Kunnanhallitus 14.08.2023 § 181    
20/00.00.01.02/2021  
 

Kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 17.08.2020 § 129 Vihdin 
kunnan hakeutumisesta Lapsiystävällinen kunta -toimintamalliin. 
(210/12.05.06/2020). Vihdin kunta valittiin Suomen UNICEF:n toimesta 
malliin mukaan helmikuussa 2021. 

Lapsiystävällinen kunta -malli on Suomen UNICEF:in kunnille tarjoama 
kokonaisuus, joka auttaa kuntia tekemään lasten kannalta oikeita 
ratkaisuja niin kunnan hallinnossa kuin lasten arjen palveluissa. Suurin osa 
suomalaisten lasten ja nuorten arkeen vaikuttavista päätöksistä tehdään 
nimenomaan kunnissa. Lapsiystävällinen kunta -malli perustuu YK:n lapsen 
oikeuksien sopimukseen ja UNICEF:in kansainväliseen Child Friendly Cities 
-malliin. 

Jotta Lapsiystävällinen kunta -mallin mukainen kehittämistyö voisi 
käynnistyä ja toteutua kunnassa onnistuneesti, UNICEF edellyttää kunnalta 
mm. riittävällä työajalla resurssoitua koordinaattoria ja poikkihallinnollista 
koordinaatioryhmää, pitkäjänteistä lapsen oikeuksien edistämistä, lasten 
ja nuorten mukaan ottamista heitä koskevien asioiden valmisteluun ja 
päätöksentekoon sekä mallin kehittämistyöhön ja sitoutumista 
kuntalaisille kohdennettuun viestintään. 

Toimintamalli käynnistyy virallisesti 10.9.2021 Suomen UNICEF:n 
järjestämällä koordinaatioryhmän koulutuksella. Vihdissä 
poikkihallinnollisen koordinaatioryhmän muodostaa Lasten ja nuorten 
hyvinvointiryhmä, jota on laajennettu tarkoitukseen vaadittavan 
poikkihallinnollisen työn varmistamiseksi keskeisillä virkamiehillä ja 
luottamushenkilöillä, sekä kolmannen sektorin ja lasten ja nuorten 
edustajilla. Koordinaatioryhmän tukena toimii operatiivisessa arjessa 
Lapsiystävällinen kunta -työryhmä. Koordinaatiorakenteen esittely on 
oheismateriaalina. 

Lapsiystävällinen kunta -koordinaatioryhmä vastaa yhdessä 
koordinaattorin kanssa alkukartoituksen toteuttamisesta, tavoitteiden ja 
toimintasuunnitelman laatimisesta sekä myöhemmin työn edetessä 
tavoitteiden ja toimenpiteiden tuloksien seurannasta ja arvioinnista. 
Ryhmä vastaa myös siitä, että asetettuja tavoitteita tarkennetaan ja 
päivitetään tarpeen mukaan työn ja seurantakauden edetessä. Työn 
tavoitteiden tulee perustua kunnan lasten ja nuorten hyvinvoinnin tilaan. 
Koordinaatioryhmä ohjaa toimintaa Lapsiystävällinen kunta -mallin ja 
kunnan strategian mukaisesti. 

Lapsen oikeuksiin tutustumisen jälkeen on aika kartoittaa kunnan 
oma lapsenoikeustilanne. Siihen on työkaluna nykytilan kartoitus. 
Nykytilan kartoituksella arvioidaan kunnan lapsiystävällisyyden ja lapsen 



oikeuksien toteutumisen tilaa. Tavoitteena on kartoittaa kunnassa jo hyvin 
olevia asioita sekä paikantaa kehittämiskohteita. Kartoitus auttaa 

kuntaa tunnistamaan erityisesti katvealueita lapsen oikeuksien 
toteutumisessa. Kartoituksen tulosten 
pohjalta kunta asettaa Lapsiystävällinen kunta -
kehittämistyönsä tavoitteet ja valitsee konkreettiset toimenpiteet 
toimintasuunnitelmaansa. 

Kuntatasoinen koordinaatioryhmä vastaa Lapsiystävällinen kunta -
toimintamallin etenemisestä. Kunnanhallituksen edustaja toimii 
koordinaatioryhmän jäsenenä ja huolehtii osaltaan tiedonkulusta 
koordinaatioryhmän ja kunnanhallituksen välillä. 

Edellisen kauden 1.8.2021 – 31.5.2023 edustajana toimi Tuija Sundberg ja 
varaedustajana Mikko Lasanen. 

Valmistelija Essi Piirojärvi  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus valitsee edustajan ja varaedustajan Lapsiystävällinen kunta 

-koordinaatioryhmään toimikaudekseen 1.6.2023 – 31.5.2025. 
 

Päätös Kunnanhallitus valitsi edustajaksi Tuija Sundbergin, varaedustajaksi Pasi 
Saarion Lapsiystävällinen kunta- koordinaatioryhmään 1.6.2023-31.5.2025.  
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